2020年 5月 20日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

働く人へ感謝とエールを！テイクアウト限定で“肉撃最強タッグ”が新登場！

『肉撃黒炒飯』と『肉撃焼きそば』順次販売開始のお知らせ

当社は、餃子専門店「大阪王将」において、5月 22日（金）より「肉撃黒炒飯」と「肉撃焼きそば」

をテイクアウト限定・期間限定で順次販売開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■商品概要

・商 品 名：「肉撃黒炒飯」

・販売価格：797円＋税

・商品特徴：特製タレで柔らかく香ばしく焼き上げた豚肉とコク深い黒炒飯の相性抜群。

ガッツリ食べてパワー全開！！

・商 品 名：「肉撃焼きそば」

・販売価格：797円＋税

・商品特徴：自慢のもちもち太麺を使った焼きそば＆食べてもなかなか減らない肉盛りで

食べ応え満点！

＜販売期間＞

東日本エリア：2020年 5月 22日（金）～2020年 6月 30日(火)まで販売予定

      西日本エリア：2020年 5月 25日（月）～2020年 6月 30日(火)まで販売予定

＜販売店舗＞

国内の大阪王将

※一部取り扱いのない店舗がございます。

※販売店舗については、お手数ですがお近くの店舗までお問い合わせください。

※営業時間を変更している店舗がございます。詳しくはこちらをご覧ください。

      https://www.osaka-ohsho.com/news/2020/0411.html

＜世の中のために休まず働かれている皆さまを応援します！＞

感謝とエールを込めて、いずれの商品も大盛無料サービスいたします。ぜひお申し出ください。

※他の割引サービスとの併用はできませんのでご了承ください。

■大阪王将について

1969年 9月、大阪の京橋で創業。現在、日本国内で 352店舗(2020年 3月末時点)を展開する餃子専門

店。

創業以来の看板メニュー「元祖焼餃子」を中心に、質感の高い中華逸品をカジュアルな価格で提供し

ています。

2019年 9月に、おかげさまで創業 50周年を迎えました。これまでご愛顧いただきましたお客様への感

謝をこめて、「餃子で世界をハッピーに！」を合言葉に、もっと元気、もっと笑顔になっていただける

ような「コト」をこれからも提供してまいります。

・大阪王将公式サイト：https://www.osaka-ohsho.com/

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上